湖南省气象局

关于叶建辉等3人免职的通知
湖南省气象局国有资产运营管理中心：

因机构调整，经研究，决定：
免去叶建辉、周铁、卢伟等3人的湖南省气象局国有资产运营管理中心所任职务。

                                        [盖章]

                                   2020年7月2日

湖南省气象局文件

湘气发〔2020〕49号

湖南省气象局

湖南省气象局办公室

抄送：局领导，各市州气象局，各直属单位、各内设机构。

公开属性：内部公开

         2020年7月2日印发

— 2 —

— 1 —